
SMLOUVA O DÍLO Č. Smi 0259/2020

Smluvní strany

l. Objednatel:
Město Milevsko
zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Ra(lostou
se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
IČO: 00249831
DIČ: CZ00249831
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko
číslo účtu: 27-640992319/0800
identifikátor datové schránky: 8kabvcx
/dá/e jen »ob/ednatel"/
osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Ing. Ivan Radosta, starosta města
telefon: 382 504 102, e-inail: starosta@,milevsko-mesto.cz
osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technickýcli:
Be. Marcela Suchanová, odbor investic a správy majetku
telefon: 382 504 232, e-mail: marcela.suchanova@milevsko-mesto.cz

2. Zhotovitel:
Window Holding a,s.
zastoupený: Karlem Pošvářem, na základě plné moci
se sídlem: Lázně Toušeň, Hlavní 456, PSČ 25089
IČO: 28436024
DIČ: CZ28436024
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze,
spisová značka B 14506
bankovní spojení: Česká spořitelna, a,s.
číslo účtu: 6438302/0800
telefon: 702 079 803
e-mail: info@vekra.cz
identifikátor datové schránky: 8kigvah

ldálejen ,,zhotovitel"/
osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních: Karel Pošvář, na základČ
plné moci ,
telefon: 724 501 252, e-mail: karle.posvar@vekra.cz
osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech teclinických:

na základě rozhodnutí Rady města Milevska ze dne 21.09.2020 usnesení č. 336/20
smluvní strany uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo.

strana 1 l celkem 13



I, Předmět s]nlouvy _, . ,, , _ _ _ _ .. . - l

l, Předmětem této smlouvy je

a) závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo" Výniěna
výkladců v Cp. 128, Riegrova úl. Milevsko"
dle nabídky zhotovitele ze dne 21.09.2020 a případnými pokyny objednatele; a

b) závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla,

a to vše v souladu s touto smlouvou.
Místo plnění: Milevsko, Riegrova 128

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí níže specifikované stavební a montážní práce
(odpovídající některým číselným kódům číselníku CPV):

2. Plnění dle této smlouvy je vylnezeµo rozsahem a členěním dle podmínek uvedených v
zadávací dokumentaci, výkazem výměr a technickými normami. Součástí plnění jsou
všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní zajištění realizace díla v celém rozsahu
zadání a v souladu s obecně závaznými předpisy.

3. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté dokumentace a
ve smlouvě stanovené odpovídající kvalitě, jinak v jakosti odpovídající ke dni uzavření
smlouvy nejvyššímu dosaženému technologickému pokroku na území ČR. Zhotovitel je
povinen realizovat dílo v souladu s příslušnými právními předpisy, příslušnými závaznýini
i doporučenými českými a evropskými technickými normami (ČSN, EN) a řádné stavební
praxe.

4. Objednatel prohlašuje pro účely režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, že objekty uvedené
v článku I. bQdu l. této smlouvy jsou zcela nebo částečně využívány k ekonoinickC
činnosti.

5. Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil s podmínkami realizace díla, včetně souvisejících
doprovodných činností. Zhotovitel je povinen bez navýšení ceny za dílo dokončit dílo tak,
aby bylo funkční a bylo schopno sloužit svému účelu; tím není dotčena jeho povinnost
dokončit dílo způsobem a v čase a kvalitě touto sinlouvou vymíněnými. Zhotovitel není
oprávněn uplatňovat chyby, špatné porozumění nebo jakékoli odborné příčiny
k odůvodnění žádosti o 'zvýšení ceny ve vztahu k ceně nabídnuté a sjednané v této
smlouvě.

II. Změny díla
If "

l. Veškeré vícepráce, změny díla, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly
uvedeny v soupisu prací a dodávek v rámci zadávací dokumentace (dále jen ,,změny
díla"), mohou být realizovány pouze na základě písemného dodatku k této smlouvč
podepsaném oběma smluvními stranami. V dodatku ke snilouvě bude rovněž uvedeno
ocenční změn díla na základč jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede změnu díla bez
toho, aniž by došlo k uzavření písemného dodatku týkajícího se změn díla, má objednatel
právo odmítnout jejich úhradu.

strana 2 l celkem 13



2. Ocenění zmčn díla bude provedeno dle jednotkových cen použitých pro cenu díla a soupis
bude předložen objednateli, resp. jeho zástupci ve věcech technických, k odsouhlasení
formou dodatku ke smlouvě.

. _. . . ._ . . . . . _III. Doba plnění
_ _._ .. _ .

l, Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
a) termín předání a převzetí staveniště 30.11.2020

b) termín zahájení stavebních prací: 1.12.2020

C) termín pro dokončení stavebních prací: 31.12.2020

d) termín pro předání a převzetí díla: 31.12.2020

e) počátek běhu záruČní lhůty : dnem předání a převzetí díla

Realizace díla bude zahájena protokolárním předáním a převzetím staveniště. Objednatel
předá zhotoviteli staveniště v takovém stavu, aby zhotovitel mohl bezodkladně započít
s realizací díla. Současně s odevzdáním staveniště předá objednatel zhotoviteli i nezbytné
doklady a povolení.
Dílo je řádně dokončeno, je-li provedeno v souladu s touto smlouvou a prováděcí
dokumentací (zadávací dokumentací). Dokončené dílo je zhotovitel povinen předat
objednateli a objednatel je povinen jej převzít, o čemž pověření zástupce smluvních stran
pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo
přejímá, je nezbytnou podmínkou pro zaplacení sjednané ceny díla.

2. Vyskytne-li se v době mezi termínem předání a převzetí staveniště a termínem pro předání
a převzetí dokončeného díla objektivní překážka, která spočívá v nepříznivých
klimatických podmínkách zjevně neumožňujících naplnit předepsané technologické
postupy (např. pokles teplot či soustavný několikadenní déšt') a pro kterou je nezbytně
nutné přerušit provádění díla, posouvá se termín pro předání a převzetí dokončeného díla
o počet dnů, bčhein nichž taková překážka trvala; to platí pouze v případě, že záznam o
této překážce zhotovitel bezodkladně vyznačí ve stavebním deníku a odpovědný zástupce
objednatele tento záznam potvrdí svým podpisem.

3. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit i bez udání důvodu. Pokud
důvodem přerušení nebude porušení povinností vyplývajících ze zákona, í'ozhodnutí
orgánu veřejné moci nebo z této smlouvy zhotovitelem, posune se termín dokončení díla o
dobu takového přerušení.

strana 3 l celkem 13



. . ._ . . ._.IV. Cena díla

l. Za zhotovení díla v rozsahu podle ČI. I, této smlouvy je dohodnuta smluvní cena:

Cena díla celkem bez DPH 496.540,24 KČ

2, Cena zahrnuje veškerá plnění související s realizací díla, vČetně všech vedlejších nákladů.
Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému provedení díla a
jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a nepřekročitelná a je
platná po celou dobu realizace díla. Lze ji měnit pouze písemným, oboustranně
odsouhlaseným, dodatkem k této smlouvě postupem dle článku Il. této smlouvy.

3. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek, tak jak jsou specifikovány ve výkazu
výměr, je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy a její
přílohu. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami nejvýše
přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření
rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla). Platí, že neprovedené práce či
použití materiálu nižší kvality jsou méněpracemi a cena díla se snižuje bez dalšího.

4, Pro vyloučení pochybností smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2610, §
2611 a § 2622 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

-
_

V. Fakturace a plnění

l. Objednatel zaplatí sjednanou cenu uvedenou v článku IV.1. na základě zhotovitdeni
vystavené faktiwY (daňového doldadu). Faktura musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu stanovené platnými právními předpisy.

2. Právo zhotovitele na zaplacení ceny díla, resp. na vystavení faktury vzniká převzetím díla
objednatelem, tj. podpisem protokolu o převzetí díla objednatelem, respektive jeho
pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací odsouhlaseného
objednatelem,
Zhotovitel se zavazuje vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 kalendářních
dnů ode dne, kdy došlo k předání a převzetí díla. Splatnost ceny díla je 21 kalendářních
dnů ode dne jejího doručení zhotoviteli bez ohledu na datum splatnosti uvedené na
faktuře, ledaže by ve faktuře byla uvedena lhůta splatnosti delší,

3. Objednatel poskytne zálohu ve výši 50 % ceny díla bez DPH uvedené v bodě JV. Cena
díla.

4. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli v případě, že faktura vykazuje forinální
nedostatky (neobsahuje náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních
předpisů) nebo zhotovitel nebyl oprávněn fakturu vystavit, případně ji vystavil na částku,
která neodpovídá ceně díla dle této sinlouvy (a jejích případných dodatků). Zhotovitel dle
povahy nedostatků faktuíy vystaví fakturu novou, nebo fakturu opraví. Splatnost faktury
počíná běžet až doručením opravené (nové) faktury objednateli.

strana 4 ,' celkem 13



VI. Provádění díla
" " "T" " ""

l, Zhotovitel je povinen vést stavební deník, v náležitostech dle přílohy č. 5 vyhlášky
499/2006 Sb., do nějž budou zaznamenávány podstatné záležitosti týkající se realizace
díla, Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou
prováděných prací, osobám pověřeným k provádění technického dozoru, koordinátoru
BOZP a dalším osobáni oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku, a to po celou
dobu provádění díla.

2. Kromě zápisů podle VI.1. se do stavebního deníku zapisují také údaje o předání místa
plnění, údaje o zahájení prací a dodávek, údaje o přerušení či zpoždění prací, údaje o
případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, údaje o provedených
kontrolách apod.

3. Deník vede zhotovitel alespoň ve dvou oddělitelných průpisech; prvý je určen pro osobu
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhý je určen pro zhotovitele za

. účelem archivace na dobu nejméně deseti let od převzetí a předání díla. Originálstavebního deníku předá zhotovitel objednateli spolu s ostatní dokumentací nejpozději při
zahájení předávání díla,

4, Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3
pracovních dnů ode dne jejich provedení.

5. K projednání podstatných skutečností souvisejících s plněním povinností dle této snilouvy,
celkového postupu prací a dodávek, dále také k projednání pro realizaci díla potřebné
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem,
zpravidla lx týdně.

6. Kontrolní den svolává technický dozor objednatele. Objednatel je oprávněn průbčžně
kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 zákona č. 89/2012 Sb., obČanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

7. Zhotovitel je povinen informovat objednatele nejméně čtyřicet osm (48) hodin předem
nebo v jiné dohodnuté lhůtě, o dokončení jakýchkoli prací, které budou v průběhu
provádění díla zakryty. Objednatel na základě tohoto oznámení bud' provede kontrolu
provedených prací, měření nebo testy v době uvedené v oznámení zhotovitele nebo
neprodleně oznáiní zhotoviteli, že provedení kontroly či měření nevyžaduje. Pokud
objednatel neprovede kontrolu nebo měření technologických zařízení a materiálů, ani
nepředloží oznámení, že takovou kontrolu nebo měření nevyžaduje, je zhotovitel oprávněn
příslušnou část díla zahýt. V takovém případě se iná za to, že příslušné kontroly a měření
byly provedeny za přítomnosti objednatele. Pokud by objednatel později požádal o odhytí
provedené části díla, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést. V případě, že nebude
zjištěna žádná závada, provede zhotovitel odhytí části díla na náklady objednatele. V
případě, Že bude při tomto odhytí zjištěno, Že práce byly provedeny vadně, ponese
náklady na odkrytí zakrytých částí díla i odstranění vad díla zhotovitel.

8. Zhotovitel předloží objednateli výsledky testů [pokud jsou požadovány nebo vyplývají z
této smlouvy, projektové dokumentace, příslušných právních předpisů, příslušných
závazných i doporučených českých a evropských technických norem (ČSN, EN) nebo
řádné stavební praxe] a údaje týkající se kvality materiálů použitých při realizaci části díla,
které má být zakryto.

strana 5 l celkem 13



9, Pokud zhotovitel neoznáiní objednateli zakrytí provedené části díla, nebo nepředloží
objednateli výsledky testů a údaje dle předchozího odstavce, je povinen na žádost
objednatele a na vlastní náklady odkrýt provedené a zakryté stavební práce a následně
uvést dílo do původního stavu, jak se nacházelo před provedením zahytí části díla nebo
použitím materiálů, u nichž nepředložil zhotovitel výsledky testů.

10. Případné povolení k záboru veřejného prostranství obstará a případné náklady s tímto
spojené (např. poplatky) nese zhotovitel.

11. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy vztahující se k
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, přičemž bude provádět soustavnou kontrolu
bezpečnosti práce, a dále hygienické a protipožární předpisy, Za dodržování uvedených
předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla
nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, Že osoby vykonávající práce a
činnosti související s prováděním díla budou vybaveny ochrannými pracovními prostředky
a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s těmito pracemi
spojených.

12, Zhotovitel prohlašuje, Že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimálním pojistným
plněním 0,5 mil. KČ a tuto pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti po celou dobu
platnosti této sinlouvý. Kopii pojistné smlouvy nebo potvrzení o trvání pojištění předloží
zhotovitel objednateli na jeho vyžádání ke kontrole kdykoli v průběhu provádění díla.

13. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, Zhotovitel zabezpečuje zařízení
staveniště. Denně provádí dílčí úklid na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady
odpady, které vznikly v souvislosti či v důsledku provádění díla, a to v souladu se
zákonem č, 185/2001 Sb., o odpadech a změně někteiých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

14. Zhotovitel odpovídá za škody a ztráty, které vzniknou na díle, materiálech a provedených
pracích až do doby předání díla objednateli, a to i za vŠechny škody, které vzniknou v
důsledku provádění prací třetím, na provádění díla nezúčastněným, osobám. Nebezpečí
škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od převzetí staveniště až do doby převzetí díla
objednatelem. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele průběžně, jak je dílo
zhotovováno. Materiály a technologická zařízení přecházejí do vlastnictví objednatele
okamžikem, kdy jsou do díla zabudovány.

15. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a zdraví svých zaměstnanců a osob, které se s
vědomím zhotovitele nacházejí na staveništi. Zhotovitel se zavazuje na staveništi zajistit si
vlastní dozor bezpečnosti a ochrany zdraví při ptáci a provádět soustavnou kontrolu nad
bezpečností práce ve smyslu § 103 a násl, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb
tnimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci).

16. Jestliže dílo nebo jeho část vykazuje již v průběhu provádění nedostatky, je zhotovitel
povinen tyto nedostatky na svoje náklady odstranit. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené
objednatelem vady neodstraní, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit nebo
nechat tyto vady odstranit na náklady zhotovitele třetí osobou.

strana 6 l celkem 13



17. Zhotovitel uvede po provedení díla, nejpozději v den předání a převzetí díla, pozemky
dotčené prováděním díla do původního stavu, nejde-li o pozemky zastavěné dílem, anebo
do stavu vymíněného smlouvou. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a
vyklidit staveniště nejpozději do dvou pracovních dnů od předání a převzetí díla.

18. Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději ke dni podpisu předávacího protokolu dle ČI.
III. odst.l veškeré doklady související s dílem, jako jsou zejména prohlášení o shodě
výrobku či materiálu s technickými předpisy, návody k použití, kopie záručních listin,
relevantní technickou dokumentaci, bezpečnostní listy, technické Jisty, certifikáty,
montážní návody, prohlášení o likvidaci odpadů atp.

19. Zhotovitel je oprávněn písemně vyzvat objednatele k převzetí díla po jeho řádném
dokončení. K přejímacímu řízení dojde do 7 dnů od doničení výzvy, nedohodou-li se
smluvní strany jinak. O předání a převzetí díla sepíší strany při přejímacím řízení protokol
v písemné formě. Objednatel nemá povinnost převzít dílo, které vykazuje jakékoliv vady
či nedodělky. Objednatel je oprávnčn převzít dílo vykazující drobné vady a nedodělky,
které nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto
vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o převzetí díla,

20. Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 2605 (dokončení díla a důsledky
převzetí díla bez výhrad), § 2606 (postupné předání), § 2608 a § 2628 (povinnost
objednatele převzít dílo s drobnými vadami) zákona č. 89/201 2Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů.

VII. Záruka
_" "l" _ '

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v ČI. I. záruku v délce 60 měsíců,
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla. "

2. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, Že dílo bude mít předepsané nebo vymíněné
vlastnosti, a dále Že dílo a jakákoli jeho součást, nikoliv příslušenství budou plně fůnkční,
použitelné a prosty jakýchkoliv vad.

3. Oznámení vad (reklamace) musí být zasláno zhotoviteli písemně v přiměřené lhůtě po
zjištění vad. V oznámení vad musí být vada popsána, příp. popsáno, jak se vada projevuje.
Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datuni odeslání zprávy, Zhotovitel je
povinen potvrdit objednateli přijetí reklamace.

4. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
" jméno zástupců smluvních stran
" číslo smlouvy o dílo
" datum uplatnění a číslo jednací reklainace
" popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
" datum zahájení a dokončení odstranění vady
' datuni zjištění vady
" vyjádření, zda vada bránila řádnéniu užívání díla.

5. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou vadu i v případě, že jím nebude
uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávnčnou, uhradí objednatel náklady spojené
s odstraněním vady včetnč přiinčřených nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti
reklamace.

strana 7 l celkeín 13



6. S odstraněnhn vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznáinení zhotoviteli,
nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. zjištěné
vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby nebylo omezeno
užívání díla,

7, V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů
(popř. v jiné dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, je objednatel
oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

8, Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na
díle vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro
účely této smlouvy rozumí takový stav díla, který brání jeho užívání. Havárii je objednatel
povinen oznámit zhotoviteli neprodleně po jejíni zjištění. v případě, že zhotovitel
nezapočne odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod. od doručení jejího písemného
oznámení, je objednatel oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.

9. Sinluvní strany se dohodly, že doručení písemného oznámení vad vůči nepřítomnému
zhotoviteli provedou bud' listovní zásilkou, nebo zprávou přes systém datových schránek,
přičemž u oznániení odeslaných s využitím provozovatele poštovních služeb se za den
oznámení vady považuje druhý pracovní den po dni odeslání, u datové zprávy doručované
do datové schránky zhotovitele den následující po odeslání datové zprávy.

Smluvní strany se dohodly, že oznámení vad nebo havárie bude zhotoviteli písemně
oznámeno na adresu a kontakty uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu a
kontakty uvedené v oznámení o změně doručovací adresy a kontaktů.

_. -. .. ... . ... _ _.- .. .l VIII. Sankce
f

l. je-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením díla ve lhůtě uvedené v článku III. této
smlouvy, resp. některé jeho části v některém ze sjednaných termínů (dílčích termínů)
uvedených v článku III. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH uvedené v ČI. iv.1. za každý i započatý den
prodlení, nejvýše však 50.000 KČ za den, Prodlení skončí dnem, kdy je zhotovitelem
splněna dílčí povinnost (dílčí termín) následující po povinnosti, v důsledku jejíhož
porušení právo na sinluvní pokutu vzniklo; tím není dotčeno právo objednatele na smluvní
pokutu do tohoto dne vzniklé,

2. Je-li zhotovitel v prodlení se započetím odstranění vad reklamovaných v záruční době
nebo v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době, zhotovitel zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v ČI. IV.1. za
každý i započatý den prodlení a vadu, nejvýše však 1.000 KČ. V případech, kdy se jedná o
vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu
( havárie ) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za každou
reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý započatý den prodlení.

3. Je-li zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH uvedené v ČI. IV.1. za
každý i započatý den prodlení, nejvýše však 1.000 KČ za den.

4. Sinluvní pokuta je splatná dnein následujícím po dni, v němž právo zhotoviteli na její
zaplacení vzniklo.

strana 8 l celkem 13



5. Uhrazení jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy se nedotýká práva objednatele na
náhradu škody v plné výši, která vznikne objednateli v důsledku porušení povinnosti
zajištěné sinluvní pokutou zhotovitelem, Ustanovení § 2051 věta druhá se nepoužije.

6. Je- Ji objednatel v prodlení s úhradou ceny za dílo dle článku V. této smlouvy je povinen
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši stanovené platnými
právními předpisy.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku vůči zhotoviteli vzniklou v
důsledku porušování povinností zajištěných smluvní pokutou oproti pohledávce
zhotovitele vůči objednateli na úhradu ceny za dílo ve smyslu ustanovení § 1982 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. S tímto postupem vyslovuje
zhotovitel podpisem této smlouvy výslovný souhlas.

i IX. Ostatní ustanovení

l. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé
smluvní strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění povinností této
smlouvy, a to i v období po předání a převzetí díla (povinnost mlčenlivosti); tím není
dotčena povinnost objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel bude při realizaci díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat
zejména obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel
se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, resp. jeho zástupců pro
věci technické, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a
rozhodnutími a vyjádřeními orgánů státní správy.

3. S veškerými objednatelem předanými podklady a dokumentací se zhotovitel seznámil
s odbornou péčí a neshledal v nich vad nebo rozporů; obojí se považuje za pokyn (příkaz)
zhotoviteli k provádění díla. Kdyby i přesto následně v nich zhotovitel zjistil nedostatky či
rozpory, je povinen na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornit objednatele a
postupovat podle ustanovení § 2594 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, s tím, že je povinen pokračovat v provádění díla v rozsahu,
který nevhodností příkazu není dotčen, Měl-li zhotovitel na nevhodnost příkazu upozornit
dříve, ale neučinil tak, nemá doba nutná k odstranční nevhodnosti (např. vad či rozporů)
příkazu vliv na terinín plnění (či dílčích termínů).

4. Objednatel je oprávněn při provádění díla provádět technický dozor. Odpovědná osoba
zhotovitele je povinna předložit technickému dozoru objednatele denní záznam v deníku
nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Technický dozor
objednatele je oprávněn sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své
stanovisko. Jestliže technický dozor objednatele nesouhlasí s obsahem zápisu, zapíše do 3
pracovních dnů své vyjádření do deníku s uvedeníni důvodů. Jestliže odpovědná osoba
zhotovitele nesouhlasí se záznamem technického dozoru objednatele, je povinna připojit k
záznamu do 2 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu
technického dozoru objednatele souhlasí. Dojde-li k rozporu mezi požadavky takto
zapsanými, budou tyto řešeny v přiměřené lhůtě dohodou smluvních stran.

5. Technický dozor objednatele zejména sleduje, zda práce jsou prováděny v souladu s touto
sinlouvou, obecně závaznými právnínii předpisy, technickými norníami a správními akty

strana 9 lcelkem 13



orgánů veřejné moci. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní
zhotovitele zápiseni do deníku,

6. Technický dozor objednatele je oprávněn přerušit provádění díla v případě, je-li závažným
způsobem olirožena bezpečnost pracovníků provádějících dílo nebo zhotovitel závažným
způsobem porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy, právních předpisů nebo
rozhodnutí orgánu veřejné moci. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se
neprodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel neiná nárok na úhradu
nákladů spojených s přerušením provádění díla.

7. Zhotovitel je povinen podle požadavku objednatele či uživatele zabezpečit nezbytnou
účast svých pracovníků při provádění technického dozoru.

. .... . __ .. . .. .... __ .. . .. .. . . ._ . . . .-. . ... . . .X. Odstoupení od sinlouvy
.

l. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy v případech stanovených příslušnými
ustanoveníini zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy (z důvodu podstatného neplnění
smluvních závazků zhotovitelem) zejména pokud:
· zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižší než požadované kvalitě,
' zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nižší než požadované

kvality,
' zhotovitel je v prodlení se zhotovením díla nebo splněním dílčího termínu (ČI. Ill. této

smlouvy) po dobu delší než jeden měsíc.
Objednatel je oprávněn z výše uvedených důvodů od této smlouvy odstoupit teprve poté,
kdy na neplnění smluvních závazků zhotovitele předein písemně upozornil a poskytl mu
odpovídající lhůtu k nápravě; tím není vyloučeno ustanovení § 2002 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy také v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek výběrového řízení.

4. Nároky smluvních stran při odstoupení od sinlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že nebude poskytováno odstupné.

5. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikeni doručení písemného oznámení o odstoupení
uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupí-li objednatel od smlouvy
ohledně celého plnění a zhotovitel neuvede věc, na níž dílo prováděl, do původního stavu
do 30 dní od doručení právního jednání o odstoupení, je objednatel oprávněn učinit tak na
náklad zhotovitele svépomocí nebo prostřednictvím třetí osoby.

"' '""" " " " " ""XL "Zákrečná" ustanovení " " "' """. " , "_, ," " . """"l

l. Jakékoliv písemně učiněné projevy vůle týkající se této smlouvy (s výjimkou oznámení
vad a havárií dle ČI, VII, odst. 9.) jsou pro účely této smlouvy považovány za řádně
učiněné vůči druhé smluvní straně:
a) při osobním doručování dnem:

strana 10 l celkem 13



aa) kdy příjemce zásilku skutečně přijal nebo
ab) v němž byla zásilka doručena osobně nacházející se na adrese příjemce uvedené v této
sinlouvě, která je oprávněna zásilku přijinout nebo
ač) kdy příjemcem nebo osobou zastupující jej na adrese příjemce uvedené v této smlouvě
bylo odepřeno převzetí zásilky nebo
ad) kdy se druhá smluvní strana seznámila, anebo seznámit niohla, s obsahem zápisu na
listině, jež není předmětem doručování (např. stavební deník)
b) při doručování provozovatelem poštovních služeb dnem:
ba) uvedeným na doručence jako den převzetí nebo
bb) marného uplynutí lhůty k převzetí uložené zásilky na základě náležitého vyrozumění
příjemce nebo
be) vyznačeným provozovatelem poštovních služeb jako den, kdy příjemce odepřel
převzetí zásilky
C) při doručování elektronickou poštou okainžikem, kdy odesílatel obdržel potvrzení o
odeslání zprávy, přiČemž:
ca) byla-li zpráva odeslána v pracovní den po 16. hodině, má se za to, že byla doručena v
9 hodin následující pracovní den,
cb) byla-li zpráva odeslána v den, který není pracovním dnem, má se zato, že byla
doručena následující pracovní den.
Pro právní jednání, v jejichž důsledku by mělo dojít ke změně této smlouvy, zániku,
změně, či vzniku práv, si smluvní strany ujednaly, že je učiní vůči druhé straně jen
písemně, a to bud' v listinné podobě, nebo prostřednictvím datových schránek; to neplatí,
jde-li o věci technické, zapisované do stavebního deníku, anebo zápisy prováděné a
pokyny udělené technickým dozorem objednatele.

2, Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky,
zejména ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný výkaz výměr z nabídky
uchazeče, který je upraven dle výsledku e-aukce a oboustranně odsouhlasený
harmonogram prací.
Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelein zavazuje poskytnout kontrolním
orgánům veškeré dokumenty vztahující se k realizaci díla, podat požadované informace
a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související
s díleni nebo jeho realizací.
Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta (zveřejněna) na základě
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Zhotovitel dále bere na vědomí, že je pro účinnost této smlouvy nutné její zveřejnění
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

strana 11 l celkem 13



Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejnění v registru sniluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
objednatel.
Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3, Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před dispozi(ivními
ustanoveními zákona.
Zhotovitel není oprávněn postoupit ani převést tuto smlouvu ani jakákoli práva,
povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.
Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, týkajícího se svépomocného prodeje.
Zhotovitel podpisem této smlouvy na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ve znční pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran, resp. obě
smluvní strany se zavazují provést taková právní jednání, aby jejich právní nástupci nabyli
práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí; na volbě se ponechává, zda tak učiní i vůči
právům již dospělým.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno
vyhotovení a zhotovitel také jedno vyhotovení. ,

6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato Sinlouva
vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

strana 12 l celkem 13



7. Uzavření smlouvy o dílo schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska dne 21.09.2020 usnesením č,
336/20 Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek platnosti
právního jednání dle tohoto zákona.

Příloha č. l - položkový rozpočet (kalkulace ceny)

VMilevsku dne !?'!y:.!ap VLázně Toušeň dn, ,'7. zop

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Ivan Radosta
starosta města

Karel Pošvář
na základě plné moci

strana 13 l celkem 13



',i'i!!!1
OKNA||)VEŘE'

Cenová nabídka P219377A

Zpracoval : OZ - Vyh|ľda|ová Markéta

Ddum : 21.9.2020

Označení : OBČERSTVENÍ + TEXTIL

DODAVATEL: POPTÁVAJ C :

WiňďQw Holding a,s.
Hlavní 456 "
250 89 Lázně Toušeň
IČO: 284Í36024 "
DIČ: CZ28436024
Telefon: +420 800 777 66G
Fax: +420 234 001 221
E-mail: info@vekľa.cz

MěStQ Milevsko
E. Beneše 420
399 01 MjlevskQ
MOb.:
Tel.:
E-mail:
IČO: 00249831
OlČ:

OBCHODN/ZÁSTUPCE; ,4DRESA STAVBY:
Radek Mdeninský
Budějovická 989
390 02 Tábor Td.:
Mob.: 702 079 803 Mob.:
Tel.: E-níM:
E-mall:

'JĹŤ" '"""""""','""i=;:š)"

- . " " "> "X" m"? '""'· P '"·"; - ,q?'
--C'; '.. . .,. ,i : ·

C

F. 'Ť Č'i: e:" ť á-, ,sa. ,,: 1,.,..= :,.' ,·,.. . . l

'S! ši
"í řj VEKRAř

OKNÁ|DVEŘE

"j Ý" l""'"" "
iN
'gl' Ú """ ověřená záruka vekŕa g

4(

ii

j!
Ĺ'i!

:VĹ VM)hy VÉKRA s VEXW,
vun!:álntm jó!(wäw WXQA "

V' sllu|¢} s
Ľ ; VEXRA

« KaŇtý VFXflA bii v scMadu.s i¢·šc-ním
' .-' .ze-!m!')uyy j \'Ó 5v;rfn)j Ĺ)ľČ(|p:Šy \'ekwa

'C Kiůcčý vekra byl v ygt J VEKM

V K·šcn1 VliXRA vm?^ j nwntót VEXŔA'. .J kľwó sq

:K jíExčtÁ inS ||u:'ľ(m| gst&n Měoky
Yth"důn) k. })tOU!Sí1 a JŮj'CĹI

QVĚREN(j:

, ,iíCj
FUVNU//U l

:;i:, :i

: a
'"· ;.(

b

" - ""í;

" · ď

- - ľ

· r .";,:
- U .

. ,. ...

Ĺ': :.' '
' i

!,,"A

WIndow Holdlng a.s
Tol.: "420'800 777. 6(16 l Fax,: "420 234 001 221 l |ww\Y,\«[)(lQwholdmg.cz

Zapsaná v obchódnlm Měšt$kým QoŮQem v p(azé, ócldll Eh vložka 14508. Dcží{d ¢ef(i(lkátů: ISO 9001 a lSO'14001

S(caňä' 1 z "IQ



lik'l WEdKM
()}:ľl^i|)VERl:

Cenová nabídka P219377A, ze cIno 21.9.2020

Vážený zôkazn(ku,
velmi si vážhne Vašeho zájinu o Okna VEKRA. VEKRA okna je největš.l výrobce oken v ČR, jako silný a

slabilnl vý(obce oken ručíme svým zákazníkům za prvolř/dM kvalilu oken, profesionální úřQVěň slu"žeb a
bezproblémový servis po celou dobu.živo.tnosli oken.

Pokud bydete chtít získat více informací q našich výmbcľch a zejména se přesvědčit ojejlch kvalilě, jste
srdečně zváňi do náSl vmrkovny nebo výrobních závodů. Odborný kQnzu|(an( Vám.představí ce|ý sor(imént
naší nabídky a vybere vhodňý výrobek, který určitě 'uspókojf Vaší Í)otřabu a QďpQvi ha Vaše doÍazy,
z?pracµje požadovanč změny a vysvětlí tecl)n!cké parametry nábídky'a případné realizace. Seznámí Vás s
detaily, ktéré mají vliv na 'cenu zakázky.

POŘIĎTE SI TAKÉ INTERlÉROĹ/É DVEŘE A MQDERNĹ STĹNÍCĹ TECHNIKU

Našíin dlom Je přispfvat.k Vašen)u lepšhiu každodennímu životu,. jslňťj pro Vás přlpravili "širokou
näbtdku modelů ln.leriérových dv'eřl.a 'stíMcl tachniky, která významně oy|iv.ňuje-kon1fod bydl6[)l

c; i' ej" ""' ' ' :jf ' ; :é'.|
E . t

t ,. i "

!

P .

|:,'!!. ",,' l
.:',·"1Nt g.,';' -' "' "." -'.i,':.

;. ,

.-: '
.-u " , " .

: "MŠ,d

,

,ii

INTERIÉRQVÉ DVEŘE
· výběrz široké škä|y modelů
· možnost atypického řešen( dle h)divlduáln{ch potřeb - prOsklené stěny, posuvné dveře
· vý(o|)a .z kva|jtnícli a prověřených materiálů
0 spokhňv9 funkce a dlouhá Žň/Q(ňost
S-TĹNĹCĹ TECHNIKA
q moderní design pro kolnplexn( zasKnění
· "venkovní a vnltřnf stínění doladí vaše ókna jbyd|en[ do ddallu
· přispívá k oplimálnÍI))u proslředí v interiéru
· niáme řešení pro rodinný důni í byl

Strana '2 z 10



IM VE1KM ConovA nabfdkä P219377A, zo dne 21.9.2020
()KllA!Í)VĽR[

Všechňy deňlenly (okna, Weř0)/sou.zobrazmy)0n wadanO rozmá/y/sou výmbn/ (vná/š/) roměty oken.
p/ykY/sQllzob{QzQ/ly.zp0/qod(| Qlím((?c/0(0y/ránL

OBČERSTVENÍ VCHOD

Pozice: la

A _

J "' " " - l -" _ '
1279

l
l

Množství: 1 ks TYP:
Profil:
Barva:

-Rám:

'i "' Š!°iin,,á» l' m. ..L'.

" " ' " "" ' -' Sendvlč.výplň:
-—l '°" - ~ výpjň ti,:

2360
l KováíM:

Kotvení:
Hmotnost Kg:

2 ' PEVNĚ ZASKLENÝ RÁM
ALU.STD
RAL 7011
rám okenní standaíd 69mm

.2 ' pó.vně.zasklenýrám -"fest
Spojení svlsle-23+D1L15/7"23
2 ' Rozšiřovací profil 49inm
2 "Perizol 24mn)+2xA{.ploch ral
2 * 28 mn)
Pole + název otvh'ky:
1 pevně Íl rámu
2 pevně v ráinu
na kotvy - báz vrtání
21

Jednotková cena: Cena ce//cem:
41789,00 Kč 41789,00 Kč

praci)os.t. Perizol
Náslři.k oboustran.plôch na Perlzol
spojka vni(řn( bez dilátace
Délk.a: 586 mm

Pozice: lb Množství: 1 ks TYP:

13ň0 f(j49
% l" 98 90 - - Ptdil:

4Ĺ8 _ _ }:'2ái j i! A d' =
: ' -F " ' i@ " I '" "' 'jg Křídlo:

,19
,, ,, , Ĺ · J ,y 9'!!

, "" ,,: ,, ,, ,,,, Poutec:1// ;:gg
.. spQjka:, , l i!)) l, , ;!,) . ' \ ,

,,,, Rozšlření:
:,; ,í , _

su - —- - -l J s Příčka:l 609j 69.1 Ĺ 598 l lOSO l ·

i " 1300 "'"" l '9$ l 10'0 l

Vyp|ň:

?948
l -— —-- - - l

SendVič.výp!ň:
výplň ti.:

Kování:

6' PEVNĚ ZASKLENÝ RÁM,
DVOUKŘÍDLOVÉ OKNO"SE ŠTULPEM,
JEDNOKŘ(DLOVÉ VCH. DVEŘE S PRAHEM, SE
SOKLEM

.ALUSTD
RAL .7011 ·
rám okeňní Standqrd 69mm
6 ' pevňě-zasklený rám - fest,
2 ' křídlo okenní standard 54nm, -
křídlo ychodQvé sokl 15Qínm
3 * T-profil 84mn) AA720HI
2 ' Rohové spojení 90", "
2 ' spojka vnilřM bez dilatace
2 * RozšjřQ\iací prôfiĹ 49ňím,
2 * Zazdľvad llšla 30mm - okng,
Rozšlřovací prQfl| '23mm "
T-profil 84 nm AA720HI do křídla VD
4 ' 7 Stratobel 33.2 /1G/ 4 Planibel Top N+, Arg.,
(Jg 1.10, Rw=35 CIB,
7 Stratobd 33.2 (PTN+, Float) /14/.G Sh'atobel
33.1, Arg,, Ug 1.10
5 ' Perizol 24mn)+2xA|.p|ech RAL
6' 28 mm,
5 ' 27.0 mm
Polo + názov Qtviíky:
1 .pevnš v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rájňU
4 otevľravó sklo"pn6 levé
5 otôvíravé pravé
6 pevně v rámu

'Strana 3'z 10



WEMAK
C)K|lh|t)VEŔÍ:

Cenová nabídka P219377A, zo dm 21.9,2020

7 pevně v rámu
8 pevně v.rámu
9 v¢h. dveře dovnitř otv, pravé

Kotvenf: na vruty- H+D+L+P
"Htno(nost Kg: 181

pozilámka 1( pQzlc|: ·:

V dveřím křídle je"oboustranně bezpečnQstn[ sklo

J(3dnotkoVá čona: Cena cdkeni:
195037,00 Kč 195037,00 Kč

Madlo Greenteq FSG00 oboustranné, nerez matná
- vložka FAB/35-"60 5kl."3st
Zav(ráč stříbrný·s lištóu a aretacf
Pracnost Per|z9|
Náslřik oboljslran.p|eCh na Perizol
Klička TYP"01 Qcé'i F9

TEXTIL VCHOD

Pozice: 2a Množství: 1 ks TYP:
Profil:
Barva:

__. _ ,, , ' , . . ' 98 "Rám:r" ""i l T Křídlo:
' l, ,, , . - , ,188 586 · "

;ř .ď'l. spojka:,L l Rozšíření:
l- "" . { ·"' l Sondvi.č.výplň;
l— { výplň ti.:

Ková|)i:

KQtvenl:
H|)lQfnos( Kg:

2* PEVNĚ ZASKLENÝ RÁM
ALUSTD .
RAL 701'1
ráni ókenňLstandářd 6.9mm
2 * povně zasklený rám fest
Spo)Bní svislo 23+DIL15/7+23
2 ' Rozšiřovad prOfil 49mm ·
2 ' P¶izQi 24n)m+2xAÍ.p|ech RAL
2 ' 28 mm
'Pole + název otvírky:
1 pevnC v rámu
2 p.evně V räňiu
na kotvy- bez vrtání
-24

je(/no(/(ová ceha: Cena celkem:
45835,00 Kč 45835,00 Kč

Prac|lo$t Pqrizol
Nástřlk 0boustra|).plech na Perizol
spojka vnitřní bQz.dj|atace
Délka: 68(Í mm

Strana 4 z 10



lřd VLBKM
OK N A i () vi: It t:

Pozice: 2b

Cenová nabídka P219377A, ze cIne 21.9,2Q20

')_ j
2ňfľ)

Q3

4 38

2182

J
470
ob

l 2010
3548

l"

MnožstvF 1 ks TYP: " 5 *PEVNĚ ZASÍCLENÝ RÁMŕJEBNÔ|(Ř[DLOVÉ VCH, DV'ŘE S PRAHEM, SE
SOKLEM

,538 Profil: ALUSTD
_ " .- ,, ,, - - BmYa: RAL 7011,18 Rámi rám okenní standard 69ínm

Kildlo: 5 ' pm'ně zašk|mý rám - fast,
6 -,-, 4 '8 křídlo vchodové sokl 150mm

" " ' " Poulec: T-|)(ofil'84ľnm AA720HI
j

6

,,,, r ,, ,, (fq sp.ojka:

2 * Rohové sl!genl 90',
2 "' spojka vni(rnĹ bez dilatace

' 2144 Roz$(ření: 2 * RoZšiřovací profil 49mm,
' 2 * ZazdÍyacľ|iš(a 30ni"m - okna, '

- ' - Rózšlřovacľ profil 23nirň4'0 Příčka: T-profil 84 Iňň) AA7-20HI do"kř'idla VD
- - · ?O ·3' -- , ·I "' l 9'0 l Vyplň: 9 Stratobel 44.2 (PTN+, Float) /14/ 6 Planibel Top
l N+, Arg., Ug 1.10,7 Strátobel m /16/ 4 Planibd Top N+, Arg., Ug

1.10, RW=35 dB, '
7 S(ra(obe1 33.2 (PTN+, Float) /14/ (3 Stratobd
33,1, Arg., Ug 1..10

sandvič.výplň: 4 "Perizol 24mm"2xAl.ple"ch RAL.
výpĹň ti.: 4 '28 mm,

29,0 miň,
2 ' 27.0 nini

Kováňf: Pqĺc + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 úch. dveře dovnitř 0(v. levé

Kotv.anľ: na vruty - H+d+l+p
Hmotnost Kg: 271

Poznámka k pozIci: :

Sklo vb fixu váží 145 kgl

"V dvoříín křídle je"Qbáustra|)ně b!?zpečnoS(l)f sklo

jGdno//(Qýá čona: Gena cdkeln:
167183,00 Kč 167183,00 Kč

Madlo Greenk)q fs600 oboustranné, nef(?z matná .
- vložka FÄB/35+60 5kl. 3st
Zavírač stříbrný s 1lš(ou a aretací
Pracnost Poňzol
Nástřik o|)oustral).pkc|) na Perizol

VÝLOHY TEXTIL

Strana 5 z IQ



IM WEIKIRA Cenová |1abí(l|(a P219377A, ze dne 2'1.9.2020

Pozlco: 2c MnožsNI: 1 ks

" ['8 98

l i j;' : 4ĹB
í _ == -— =j _

i
. 2 il
l
r l 2€ 70 2798
l -- — ! 2$82

ť

l

É I
= =""""" .=: .'I-) '3j · -

2310 l

TYP: 2 'PEVNĚ ZASKLC"NÝ RÁM
"Profil: ALUSTD
Barva: RAL 7011
.Rám: rán) okenní standard 69mm
Ki'ídlo: 2 '-peyně zasklený rám - ťest
Špo]ka: spoj s okapnid vodor.15min s .vnitřní yýzluhou
RozšlřeM: 2 ' Rozšiřovací profil 49mm,

ZazdIvací lišta 30mm -- gkna
výplň: 9 štrá(obel 44.2 /Ĺ6/ 6 Pianibel Top N+, Arg., Uq

1.10
sondvič.výplň: Peřizol 24I))n)+2xA|.p|ech RAL
výplň (l.; 28 min,

31.0 mín
Kování: Pole + názw otvírky:

1 pgvriě v Cän1u
2" pevně v rámu

Kotveni: na kotvy- bez vdáni
Hmotnost Kg: 217

Poznámka k pozIcI: :

LEVÁ TEXTIL

Sklo váží 179 kg

joc/notková cena; ,Cájá cé/kem:
66090,00 Kč GG0"99,00 Kč

Pracnost Peňzol
Nástřik .Qboustran.p|ečh na Pei'izol

Pozice: 2d Množství: 1 ks

U8 93
4ĹB

m"

, &

2 i 3
. l "

l - 2€ 70 2T'0
--l- 21 32I

TYP:
Přofik
Barva:
.Rám:
Křídlo:
Sloupek:
spojka:
Rozšíkní:

výplň:

sgndvič.výpHj:
' výplň' (l.:

_ _—5

l 178' l ".9L." "l "j s j .
Kováni:

3570
---l

Kotveni:
HmQtnost Kg:

3 "PEVNĚ ZASI(LENÝ RÁM
ALUSTD
RAL 7011
rám okenní standard 69mm
3 ' pevně zasklený rám - fest "
T-pŕofů 94mm vyzlužéný AA720HI·'
Spoj $"Qkaljnicf vódor.15mm s vnilřní výztuhou
2 ' Rozšlřovacl profil 49nm,
Zazdlvací lišta 30mm '- okna
.2'* 9 8tr.atobel 44.2 (PTN+, 'Floa1)/14/ 6 Planibe|
top N", /'\rg., U(j 1.10
pe{izo|·24mm·F2xA|.p|ech ral
28 mm:
2.' 29,0 mm
Póle + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
na kotvy- bez vrtání
327

Poznámka k pozici: :

PRAVÁ TEXTIL

Skla VáŽ( 135 kg

Jednó/ková cena: Cena celkem:
94380,00 Kč 94380,00 Kč

Strana 6 z 10



IM
()i:ilAl()vrR}

Cónová nabídka P2192177A, ze dne 21,9.2020

Pra"cnost Perizol
Nástřik obouskan,p|éch na púzd

Pozice; 3 Množství: 1 ks Přípl.za prořez u speclál.dekoru

Jedpotkoyá .cenq: Cena cejkem;
39064,00 Kč 39064,00 Kč

MezisQllčet 649tĹŤ8,0Q KČ

PozIce: 4 Množství: l ks Exp.edlční náklady

jednotkovQ ce/)a: Cena ¢e/l(e/n:
2000,00 Kč 2000,00 Kč

Pozice: 5 Množství: 36,86 montáZAL do 50m2
'm'

Je(/no/ková cena: . Cena cdkent
25470,00 KČ 25470,00 Kč

PozIce: (j Množství:
124,080 in

Cena-·za demontáž těžkých ocelových nebo plastových okon
obvod 60'- 1'0.0.bm

Jednol/cová cena: Cena celkem:
29779,00 Kč 59558,00 Kč

S(Cana "7 z 10



m«im

()KN^U)V(:Ŕ[
Cenová na|)í(uca P219377A, zq dno 21.9.2,020

.Pozicei 7 MnQžství:
44,284 in

APU lišta-pro zBd|)lcké začiš(ění (boky + nadpraží)

jednotková cena; čona ce/keln:
70(1,00 Kč 706,00 Kč

PozIce: 8 Množství: 1 ks Příplatek k montáži a nlanipll|aci těžkého. prvku nad 15ó kg (n)inijeřáb,
au.tQ]ořáb nebo zvýšený počet montérů a pod.) '

je(/nou(ová cena: Cena cdkein:
18000,00 ICč 18000,00 Kč

Pozice: 9 Množství: 1 ks Lešení

jôc/notková cena: Cena cdkoin:
4000,00 Kč '400.0,00 Kč

Pozice: 10 Množství: 2 ks Montáž sam9zav{rače

j«lnolková cena: Cenq ce//céní:
600,00 Kč 1200,00 Kč

Pozice: 11 Množství: 1 ks provlzomí:zakĽýván( otvoru OSB deskami

JBdnot/(ová cenaj ' Cena ce/kein:
5000,00 Kč ' 5000,Ó0 Kč

Strana 8 z 10



lřll
(.)kn1\ ;()V|:ft.l'

Pozice: 12

CenoVá nabídka P219377A, ze dne 21.0,2020

Mňožstvh -2"ks, Krycíliš"ly rámu -vchod 1 ivchod 2

Jec/no/ková cena: čona cdko/n:
4000,00 Kč 8000,00 KČ

"pozjce: 13 Množství: 1 ks příplatek za yýlóženľ (ěžký¢h pNků nŕi staybě (aúfo s ruko'u nebo
.'zvýšený počet inonM a poď)

jednotková cena:- Cóna ¢d/ceľn:
3500,00 KČ 3500,00 Kč

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Sun)a položok 776812,00 KČ
Mj|nořá(|ná sleva -272738,76 KČ
obje|))ová .slova -7533,00 KČ
Částka bož DPH 496540,24 Kč
DPH ·21% - základní 21.,00 % 10427Á45 Kč
Částka celkem 600813,69 KČ.

~~~~~~~~~~=~~~

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Položkov6 llsty zohrazují prvky z pohledu zevnitř, neni-ll uyedeno jĹnalc,

ZÁRUKA: - 60"měsků záruka na (|Q(|ávku otvorových výplní; je'li dodávka rea|jzoviál)a bez rňôntáže, je
poskytována záruka 24 měsíců
- 60 měsíců záruka na doplňky (parapety, žaluzle, služby atd.), jsou-li součástí dodávky
otvorových výplní

platnost NAB{DKY: 3.týdny

termín výroby: 5-8 týdnů od podpjsu smlouvy a uhrazeni zálohy (uhrazením se rozumí připsáni zálohy
na účet zhotovitele)

Termĺn MONTÁŽE l DODÁYKY: termín bude dohodnut individuálně |nlnh))á|ně 10 dňľpřed dokol)čel)h))
výíoby oken

INFORMACE K MONTÁŽI:
Zkušenl n)ontáZn(¢i zajisti zákaznlkůtn odbornou montáž okén á dveÍí pŕo Ýšech"ny druhy staveb, včdně
nízkoener(jet|ckých.a paslvn.ích domů. Odbornou montáží zákazník získá ]|stotu"bezprob|éľnového použ(ván1
oken a dveří s deklarovanou zärukQu. Jako alternativa jsciu v nábídce uyec|eny UZÁVĚRY
.PŘIPOJQVACI SPÁRY, které požaduje ČSN 730540·2 (Tepelná ôchtána l)lldo'V) a. ČSN74 6077 (Po.žadávky
na zabůdováM), jejich cBr!a nenl součástí cdkové částky.
Cen'ová nabídka neobsa11ula cenu za manlpulační techniku pro montáž HS portálů ·a prvků nad 150kg,.
Použi(1 manipulační techniky bude řešeno .při zaměřeni či obhlldce ná stávbě, Dle zjištění na stavbě bude

"stánoye"na cena za manipulační techniku, o kterou bude návýšoha ce!koýá čás(kji aktualÍzované nabídky,
resp. $n)|Q(lvy.

8TANQVENĹ DPH: Pro danQu cenoyou ka|ku|ac| bylo zaka|kLllováno DPH dle pře"dhěžnčSho uvážení našeho
pracovníka. Stanovení DPH se bude dále řeš.it dle čestného prohlášení objednatele v sóúčinno'sti s platným
zákonem q DPH.

Doručením či převzetím nabídky docház( ke zpracování osobMch údajů.zákaznlka zq st(any WH, které jsou

Strana 9 z 10



lik'l VIK1KM Cenová nabídka P219377A, zo dne 21.9 2020
(") K /\ É .[)VĽŘ i:

ňezbYňé pro zpracoyánl nabldk'y.q pro prov,eden1 opatření přĹjatých před uzavřenhn smlouvy |nť)zi WH a
zákazn|ka|n -a náskdně pro případné "řádné' plnění smlouvy. '\Á/H"zpracovává osobní údajo pibvzalé .od
'zákazn(ka v soulaclu s nař(zením EvropskéhQ parla"mentu a 'Rady (EU) č. 201G/679 o Qchrané fyzických osob
v souvidásli se zp_racovánim osóbnfch údajů a (j volnénj pohybu těchto údajů nebojĹ General Data protection
Regulalion (dále jon ,,GDPR") při zachování veškerých práv zákazníka, jakožto subjoklu údajů, zejnNna dle
'čI, 12 Ť či. 23 GDPR,-a to yýlučně za účekg|)) výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a
scMsu svých vý(Qbků, a to po cjobu do uzavřen[ sm[otlvy na clodá.vkú výrobků nebo do uplatnění práva
zákaznlkä na jejich výmaz učiněríé n)ai|em na adresu: gdpr@windowho|(|ing.Cz

Zalněstnanc| WIndow Holding a.s. Vám děkujl, že Jste so s poptávkou ol2rátl|(a) na naSl společnost a
(|oufá|nB, že Váin naše nabídka bude po všech $tľá|1kácl) vyhovovat a těšínňe se na .další spoIupíácL

Se srdečným pozdravem
Radek Malenlnský
E'mail : radek.n1a|enjnsky@vekra.cz
Mobil : 702 079 803

Bližší jnforň)ace : www.vekía.cz
wwwMn(iowho!(l|n(i.cz

poptávající (Ím(o dává pokyn dodavateli ko zpracování smlouvy o dílo, jejíž pód,stalné náležitosti jsou
"obsahem táto cehové nabídky a zaväzUjB sb lákovou stnloyvu o důo s dodavatelem nep|'od|e|lě po jejím
.předložení ůzavř((. V přll)0dě n€)uzavřQĹ)Ĺ smio(lyy q dílo se poptávající zavazuje uhradit dodavateli jím
skuĹečně vynaložené náklady na vypracování této cenovO nabídky·a sinbuvy o dílo,

V dne 0 e G T p

Strana i9 z 10


